
MINISTERIO DE SALUD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17/2017

Expte. Nº 24386

Objeto: Solicitud de Servicio de Vigilancia Privada.

Destino: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 22/12/2017 - Hora: 10:00.

Valor del Pliego: $ 3.206,02 (pesos: tres mil doscientos seis C/02/00).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2017

Expte. Nº 24387

Objeto: Solicitud de Insumos y Reactivos para Laboratorio Central.

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Servicio de Laboratorio Central

Av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 21/12/2017 - Hora. 10:00.

Valor del Pliego: $ 7.412,55 (pesos siete mil cuatrocientos doce C/55/00).

El Pliego deberá hacerse efectivo mediante Depósito en la Cta. Cte 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre).

Sellado Fiscal $ 216,00- (Pesos Doscientos Dieciséis C/00/100).

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” - Av. San Martín 1645 - (2152) Granadero Baigorria -
Santa Fe.

De Lunes a Viernes de 8:00 a 12:00 - Tel 0341 - 4711780/4711881.

Los Pliegos podrán consultarse en el Sitio Web de la Provincia bajo el Título “Compras”.

$ 90 342529 Dic. 1 Dic. 4

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA

FECHA DE APERTURA

LICITACION PÚBLICA N° 160 / 17



OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y DESMALEZADO CON DESTINO AL PREDIO DEL
CENTRO CIVICO DE LA REGION 3 – NODO SANTA FE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:  se efectuará el  día  18 de Diciembre del  año 2017 a las  12:00 horas,  en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.800.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Mendoza  2905  –  Primer  Piso  -  Santa  Fe  -  Tel./Fax:
0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 21017 Dic. 1 Dic. 4

__________________________________________

EL CENTRO CIENTÍFICO

TECNOLÓGICO CONICET

SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

Objeto: Contratación de los trabajos de instalación, provisión de equipamiento, puesta en funcionamiento y mantenimiento de un
servicio de acceso full internet para el Predio del CCT - CONICET SANTA FE”.

Fecha de Apertura: Martes 12 de diciembre de 2017, a las 11 horas.

Se invita a los interesados a retirar la documentación licitatoria, en la oficina de Compras del Centro Científico Tecnológico Conicet
Santa Fe - sita en Colectora Ruta Nac. Nº 168, Paraje el Pozo - Santa Fe - previa comunicación telefónica al N° 0342-4511370 - mt.
1279 o por correo electrónico a compras(2)santafe-conicet.gov.ar

$ 45 342619 Dic. 1

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2017

Etapa 3, construcción de planta de faena de aves, obras de hormigón armado, estructura metálica administración, instalación
sanitaria bajo platea.

Recepción de ofertas hasta: 21/12/2017 hasta las 11:30 horas.

Apertura de ofertas: 21/12/2017 a las 12:00 horas.

Costo del pliego: pesos un mil ($ 1.000,00).

Garantía de seriedad de la oferta: pesos veinticinco mil ($ 25.000,00).



$ 450 342558 Dic. 1 Dic. 15

__________________________________________


